
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 10.50 
出来高 ▲ 5.6 

鉛 14.00 － 16.00
現   物 0.24 

前営業日比 144.45 － 144.55
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 340 50,230

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 340 59,258
現   物 亜鉛 35 49,266

前営業日比 鉛 ▲ 50 5,761
先   物 ニッケル 40 38,040
出来高 錫 2,730 16,677

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 1,332 ¥1,177,144

前日比 アルミ 4,609 ¥316,418

先   物 亜鉛 3,120 ¥348,232

出来高 鉛 850 ¥267,313
アルミ合金 ニッケル 20,185 ¥2,792,605

現   物 錫 80,535 ¥3,693,618

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

39,348
93

38,633

nikkankinzoku.co.jp
8,875 ▲89 

1,149 

¥1,234,787
ロンドン金

1,909.85 1,908.40
ＨＨ銀 2,284.0

上海（元）：7月限
68,080

▲868 
▲769 

▲5,123 

20.23前営業日の元レート

▲1,775 
30 

131,073

ロンドン・コバルト

2,440.0
0.0

▲ 480.0
19,855.0

2,413.0
▲ 1.0

▲ 38.5
2,088.0

2,007.0
0.0

▲ 7.5

8,268.0
▲ 99.0
8,279.0
▲ 81.0

0

▲ 47.20
3,636

46,181

備考欄
nikkin202306

¥179,059

(6月21日現在)

▲ 6,530

1,236.00
1,238.30
1,232.30
1,246.90

-

1,913.4

-

▲ 5 ▲ 1,687

924.9
▲ 13.2
34,884

204,093
0

270,712,953
2,421,124

915.3
920.01,922.2

2,288.9

2,308.4
2,298.1

¥3,313 ¥133,773

924.7
-

▲ 7.1
71,506

¥1,187,931
▲ 17,477

1,941.3
▲ 1.7

166,368
22,341,346

▲ 35,443
¥277,035

374.60

213

▲ 6.10
90,209
31,488

494

銅ＨＧ

0.0
29,525.0

0.0

20,022.020,055.0 20,056.0 上海在庫(トン)

923.4372.05

-

6,980 
3,452

プラチナ
2,286.8

¥2,905,368
▲ 63,163 

¥4,213,544

¥4,277,287

54,393

372.25
373.60
374.25

1,912.3

31,349

29,085.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲1,501 

▲ 470.0 ▲ 783.0 ▲666 60,424

7,086 
29,525.0

0

- -

銀金

-
-

2,413.0
▲ 0.5

250 
▲425 

▲2,075 
0 
0 
0 
0 

780

¥349,571
434 

2,440.0
0.0

▲ 771.0
19,817.0 ¥2,876,394

▲64,657 
-

77,825
534,350

1,920
2,440.0 ¥353,483

586 0

40,150

0

-

72,323

-

2,173.5
177,073

482 

¥370,209
¥407,432

¥3,267,347

2,935
75,275

213,620
上海：円換算

¥1,377,258

18,300

-

8,255.0
139,869

-

¥1,197,785
▲12,334 

¥1,199,379
▲ 9,728 

26,047.0
5,255

-

▲15,095 
¥3,813,703

46,091 

¥308,646 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,983,925
¥1,238,650

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：6月29日・現地：6月28日

前営業日比
▲12,316 
▲ 17,459 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,215,097

前営業日比

0.0

▲5,056 

¥341,314
▲ 2,327 

¥302,4892,071.0
39,200

-

2,349.5

2,127.5
▲ 31.0
2,167.0
▲ 28.5

613 

¥316,324
▲ 633 

¥282,786

¥290,754

-

2,007.0

1,951.5
0.0

2,130.5

▲ 311.0
25,900.0
▲ 280.0

2,131.0

20,140

¥312,756

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,321,533

15,460
161,510

2,141.5
▲ 10.0

1,952.0
1.0

2,183.5
▲ 8.0

2,007.0

2,348.0
▲ 14.0
2,356.0
▲ 20.0

144.87
▲ 15.5
2,076.0

¥310,239
▲932 

　 前場売   後場買 終値

▲ 32.5

8,223.0
▲ 159.5
8,226.0
▲ 138.5

27,265.0

▲ 7.5

2,342.0
▲ 31.5
2,351.5

▲ 583 

¥340,155
▲1,461 

27,500.0
▲ 150.0
26,325.0

275.0


	上海相場込(送信用)

